2021 年 6 月 18 日

各位

会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長     鴇田 勝彦

（コード番号 3167 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ室担当 谷口 芳浩

（TEL. 03－5404－2891）

TOKAIホールディングス 10周年記念

倉敷市への記念品寄贈について

当社グループの CATV 事業を担う株式会社倉敷ケーブルテレビは、当社グループのホールディングス

体制移行 10 周年を記念して、倉敷市に対して記念品を寄贈しました。詳細は倉敷ケーブルテレビのプレ

スリリースをご参照ください。

当社グループの CATV 事業では、地域事業者としての強みを活かし、地域における基幹インフラ提供

者の役割を強化していくとともに、地方創生や、地域住民の生活の質を向上させる事業者として信頼と地

位を確立してまいります。

以 上

2021 年 6 月 18 日

株式会社倉敷ケーブルテレビ

TOKAI ホールディングス 10 周年記念事業

倉敷市への寄贈について

株式会社倉敷ケーブルテレビ（本社：岡山県倉敷市、代表取締役社長：劔持成利

以下「当社」）は、当社親会社である TOKAI ホールディングス（本社：静岡県静岡市、

代表取締役社長：鴇田 勝彦）のホールディングス化 10 周年を迎えるにあたり、周年記

念企画の一環として倉敷市へ下記の通り寄贈しました。

記
１ 寄贈場所 マービーふれあいセンター 倉敷市真備町箭田 40‐1
２ 寄 贈 品 サザンカ 16 本
       デジタルサイネージ 1 台
       大型テレビモニター 1 台
３ 経 緯 2018 年の西日本豪雨災害で正門東側のサザンカが流される被害を受け

ました。マービーふれあいセンターの施設利用の再開にあわせて災害で

流されたサザンカを修繕し、復興支援の一助として寄贈します。
       また、施設利用者の利便性向上に館内イベントを案内するデジタルサイ

ネージと休憩スペースに大型テレビモニターを合わせて寄贈します。
会社概要
株式会社 TOKAI ホールディングス
1950 年に都市ガス事業を開始して以来、事業の多角化を進め、LP ガス、インター
ネット、CATV、アクア（宅配水）、建築設備不動産、セキュリティ、保険、ブライダル

介護、総合リフォーム、格安モバイル「LIBMO」等、人々の生活に密着した様々な
商品サービスを幅広く提供しており、現在 46 事業会社を傘下に持つ TOKAI グループ

の持株会社です。この間、多くの皆様からご愛顧を賜り、おかげさまで 10 周年を
迎えました。

以 上

【お問い合わせ】
株式会社 倉敷ケーブルテレビ営業部法人営業課 担当：林
TEL：0120-021-337  受付時間：火曜日～土曜日 9:00～17:45